
ZARZĄDZENIE NR 49/2020 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 8 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie utraty mocy Zarządzenia nr 29/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma 

 

Na podstawie § 14 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2020 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 964) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Traci moc Zarządzenie nr 29/2020 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 9 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wstrzymania wystawiania i wysyłania upomnień. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy 

 

Andrzej Pollak 


